feitura Municipal
.a Climática de Anal ...,_

PORTARIA N° 19DE 09 DEJANEIRO DE 2017
(NOMEIA PRESIDENTEDO FUNDO SOCIALDESOLIDARIEDADEDOMUNiCíPIO DA ESTÂNCIACLIMÁTICA DE

ANALÂNDIA)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1°- NOMEAR, a partir desta data, a ANDRESSA TAVARES CORREA
MASCIA, portadora da cédula de Identidade RG34.638.665-2 e inscrita no
CPF/MF 301 403378 22 como Presidente do Fundo Social de Solidariedade
do Município da Estância Climática de Analândia.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Clil!'~ti. ..de .,alândia, 09 de janeiro de
2017· .4 .( i'

----- I· ·A,"\JC JA/RO~Ê tJA~C/A
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 09 de janeiro C

~--l..

J

Avenida 4, n?381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br